
UCHWAŁA NR XXIX/202/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala , co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę nr LII/374/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie 
zbycia mienia komunalnego w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika wieczystego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: AAC7DEE3-C193-4748-B747-BD7DD54A43F6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W podstawie prawnej uchylanej uchwały Rada Gminy w Ustroniu Morskim powołała przepis art.

18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 poz. 1579, poz.

1948), zgodnie, z którym: „Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał

w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na

czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią

inaczej; uchwała rady gminy jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na

czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama

nieruchomość; do czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za

zgodą rady gminy.”

Zgodnie z cytowaną kompetencją oraz przede wszystkim do czasu rozstrzygnięcia trwających

sporów sądowych dotyczących zbywanego mienia w uchylanej uchwale Rada Gminy w Ustroniu

Morskim postanawia jak w uchwale.

Id: AAC7DEE3-C193-4748-B747-BD7DD54A43F6. Podpisany Strona 2




